Mai departe vedem că încasarea
dărilor și acuma tot așa se tace ca în vremea lui
Bobeica.

15.

Epistoala D-Iui A. Tr. Laurianu către studen
tul A. Homorodeanu.

Domnii Sale Domnului A. Homorodeanu
prin Broșar ^7^ ’ la

■Ghîsr ‘ ^7’ Borșa
Baia-Mare Marmaroș
ect. ect.

București 18/30 octobre 1875
Domnule Homorodeanu I

La epistoala Dtalle din 15/25 Seotem-
£rie.’ C‘ S? răsPu?s ^dată prin Secretarul
Societății, ca nui m interesul Dtalle a te mu
ta la alta Universitate, care ai studiat nânâ
acuma la Turin, și unde poți se ti fac; 7* a
menile cu mai mare facilitate sub nrnfpe "
cari te cunosc.